‘российская Федерация
россия Фелераьнизы

Республика Алтай
Узиаиекий раои

мупишпальное образование

Совет депутатов,

ата оретДеве
епутзтатаранын Совели

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

«27мая 2020г. с.Улаган №124

06 исполнении бюджета муниципального образования «Улаганекое сельское

за2019 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета мумиципального образования "Улаганское

сельское поселение" за 2019 год, Совет депутатов муниципального образования «Улаганкое

РЕШИЛ:

Слатья 1. Утвердить отет об неполиении местного бюджета МО «Улаганское

сельское поселение» за 2019 год:

по общему объему доходов бюджета в сумме 17251.2 тыс. рублей;
_ по общему объему расходов бюджета в сумме 1691.9 тыс. рублей:

` по общему объему профицита бюджета в сумме 395,7 тыс. Рублей;

Ио источникам финансирования лефицита бюджета в разрезе кодов классификации

Зсточников финансирования дефицита бюджета, кодов, групп, подгрупи, статей. видов

"мсточвиков финансирования дефицита бюджетов, экономических статей, относящихся к

неточиикам финансирования дефицита, согласно приложению 1 к пастоящему решению:

и доходам бюджета в разрезе кодов классификации доходов, колов видов доходов, подвидов

оходов, экономических статей, относящихся к доходам, согласно приложению 2 к настоящему

решению:
Ро расходамбюджета в разрезе риделов и подразделов функциональной классификации

расходов согласно приложению3 к настоящему решению;

по ведомственной структуре согласно приложению 4 к настоящему решению:

Статья 2. Настоящее Решение подлежит официальному опу

дней после сго подписания
"Статья 3. Решение вступает в силу со дия его подписания.

шихованиюпе позднее 10

Прелослатель Совета депутатов,
МО «Улаганское сельское пос АМТокосков